
Uitsluitingslijst gebouwen 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Zundert; 

  

gelezen het bepaalde in art. 15, eerste lid onder b en c van de Archiefwet 1995 en artikel 10 van het 

Archiefbesluit 1995 en gehoord het advies van de gemeentearchivaris, 

  

besluit: 

1. tot het stellen van beperkingen aan de openbaarheid van de volgende archiefbescheiden met het 

oog op het belang van de Staat of zijn bondgenoten en het voorkomen van onevenredige bevoor- 

deling of benadeling van betrokken natuurlijke personen of rechtspersonen dan wel van derden. 

Bij de betrokken inventarisnummers is de bijbehorende beperkingsduur en het daaraan verbonden jaar 

van openbaarmaking hieronder vermeld. 

  

verwijzing naar inventarisnummers: 

  

Beperkt Duur Soort pand Plaats Huisnr Straatnaam Dossiercode 

openbaar beperking 

tot 

1 januari: 

2075 75 jaar Bankgebouw Zundert 1 BREDASEWEG B199701863 

2073 75 jaar Brandweerkazerne Zundert 22 HOFDREEF B199701068 

2065 75 jaar Brandweerkazerne Rijsbergen 16 SINT BAVOSTRAAT B198102225 

2065 75 jaar Brandweerkazerne Rijsbergen 18 SINT BAVOSTRAAT B198102226 

2066 75 jaar Brandweerkazerne Rijsbergen 18 SINT BAVOSTRAAT B198102243 

2060 75 jaar Gemeentehuis Zundert 1 MARKT B194905710 

2065 75 jaar Gemeentehuis Zundert 1 MARKT B198902293 

2077 75 jaar Gemeentehuis Zundert 1 MARKT B200000348 

2074 75 jaar Munitieopslag Zundert 34 MEIRSEWEG B199700626 

2084 75 jaar Munitieopslag Zundert 32 MEIRSEWEG B200600270 

2060 75 jaar Musea Zundert 26 MARKT B194903510 

2064 75 jaar Musea Zundert 26 MARKT B194903511 

2058 75 jaar Musea Zundert 26 MARKT B194903512 

2060 75 jaar Musea Zundert 26 MARKT B194905870 

2082 75 jaar Musea Zundert 26 MARKT B200500190 

2082 75 jaar Musea Zundert 27 MARKT B200500425 

2083 75 jaar Musea Zundert 26 MARKT B200600374 

2083 75 jaar Musea Zundert 27 MARKT B200600375 

2064 75 jaar Musea Achtmaal 2 C NIEUWMOERSEWEG B194907408 

2075 75 jaar Musea Achtmaal 2 C NIEUWMOERSEWEG B199701686 

2042 75 jaar Musea Zundert 1 A SINT ELISABETHLAAN B194911175 

2040 75 jaar Musea Zundert 1 A SINT ELISABETHLAAN B194911176 

2084 75 jaar Musea Zundert 1 A SINT ELISABETHLAAN B200800145 

2086 75 jaar Musea Zundert 1 A SINT ELISABETHLAAN B201000043 

2042 75 jaar Opvanglocatie Rijsbergen 50 BREDASEWEG R B192802092 

2044 75 jaar Opvanglocatie Rijsbergen 50 BREDASEWEG R B192802093 

2032 75 jaar Opvanglocatie Rijsbergen 50 A BREDASEWEG R B192802094 

2026 75 jaar Opvanglocatie Rijsbergen 50 BREDASEWEG R B192803507 

2035 75 jaar Opvanglocatie Rijsbergen 50 BREDASEWEG R B192803508 

2070 75 jaar Opvanglocatie Rijsbergen 50 BREDASEWEG R B198100902 
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2060 75 jaar Opvanglocatie Rijsbergen 50 BREDASEWEG R B198100936 

2061 75 jaar Opvanglocatie Rijsbergen 50 BREDASEWEG R B198100949 

2069 75 jaar Opvanglocatie Rijsbergen 50 BREDASEWEG R B198100950 

2072 75 jaar Opvanglocatie Rijsbergen 50 BREDASEWEG R B198101987 

  

Raadpleging, gebruik of vervaardiging van reproducties van de hierboven aangeduide archiefbescheiden 

is, tot openbaarwording, uitsluitend mogelijk na voorafgaande schriftelijke toestemming van de ge- 

meentearchivaris, die aan deze toestemming voorwaarden kan verbinden. 

  

Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte van het Gemeenteblad 

waarin het wordt geplaatst. Dit besluit wordt als bijlage gevoegd bij de verklaring van overbrenging 

van de betreffende archiefbescheiden. 

  

Een belanghebbende kan tegen dit besluit bezwaar maken op grond van artikel 7:1 van de Algemene 

wet bestuursrecht. Dit kan door een bezwaarschrift in te dienen binnen zes weken na de datum van 

bekendmaking bij burgemeester en wethouders. De termijn vangt aan met de ingang van de dag na 

de datum van uitgifte van het Gemeenteblad waarin het besluit is geplaatst. 

Aldus besloten in de vergadering van 04-03-2025 

Burgemeester en wethouders van Zundert, 

secretaris, 

G.A.A. van Rijswijk 

de burgemeester, 

J.G.P. Vermue 
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Bijlage  1 Uitsluitingenlijst gebouwen 
  

Be- 

perkt 

Be- 

per- 

Soort 

pand 

Datum 

be- 

Slui- 

tingsda- 

tum 

Ope- 

nings- 

datum 

Plaats Huis- 

nr 

Straat- 

naam 

Omschrijving Dossiercode 

open- kings 

duur 

schik- 

king baar 

tot 1 

janua- 

ri: 

2075 75 

jaar 

Bankge- 

bouw 

9-3- 

1999 

31-12- 

1999 

1-1- 

1999 

Zun- 

dert 

1 BREDA- 

SEWEG 

bouw kantoor- 

gebouw 

B199701863 

2073 75 

jaar 

Brand- 

weerka- 

zerne 

21-10- 

1997 

31-12- 

1997 

1-1- 

1997 

Zun- 

dert 

22 HOFD- 

REEF 

bouw politiebu- 

reau 

B199701068 

2065 75 

jaar 

Brand- 

weerka- 

zerne 

25-7- 

1989 

31-12- 

1989 

1-1- 

1989 

Rijs- 

ber- 

gen 

16 SINT 

BAVOS- 

TRAAT 

bouw brand- 

weerkazerne 

B198102225 

2065 75 

jaar 

Brand- 

weerka- 

zerne 

25-7- 

1989 

31-12- 

1989 

1-1- 

1989 

Rijs- 

ber- 

gen 

18 SINT 

BAVOS- 

TRAAT 

bouw brand- 

weerkazerne 

B198102226 

2066 75 

jaar 

Brand- 

weerka- 

zerne 

23-10- 

1990 

31-12- 

1990 

1-1- 

1990 

Rijs- 

ber- 

gen 

18 SINT 

BAVOS- 

TRAAT 

plaatsen over- 

kapping 

B198102243 

2060 75 

jaar 

Gemeen- 

tehuis 

1-1- 

1984 

31-12- 

1984 

1-1- 

1984 

Zun- 

dert 

1 MARKT bouwen com- 

puterruimte 

B194905710 

2065 75 

jaar 

Gemeen- 

tehuis 

25-9- 

1989 

31-12- 

1989 

1-1- 

1989 

Zun- 

dert 

1 MARKT uitbreiding Ge- 

meentehuis 

B198902293 

2077 75 

jaar 

Gemeen- 

tehuis 

9-1- 

2001 

31-12- 

2001 

1-1- 

2001 

Zun- 

dert 

1 MARKT interne aanpas- 

sing gemeente- 

huis 

B200000348 

2074 75 

jaar 

Munitie- 

opslag 

24-11- 

1998 

31-12- 

1998 

1-1- 

1998 

Zun- 

dert 

34 MEIRSE- 

WEG 

wijzigen muni- 

tieopslag- 

B199700626 

plaats/werk- 

ruimte 

2084 75 

jaar 

Munitie- 

opslag 

28-7- 

2008 

31-12- 

2008 

1-1- 

2008 

Zun- 

dert 

32 MEIRSE- 

WEG 

gedeeltelijke 

vergroten be- 

drijfsruimte 

B200600270 

2060 75 

jaar 

Musea 22-5- 

1984 

31-12- 

1984 

1-1- 

1984 

Zun- 

dert 

26 MARKT bouwen gara- 

ge 

B194903510 

2064 75 

jaar 

Musea 25-10- 

1988 

31-12- 

1988 

1-1- 

1988 

Zun- 

dert 

26 MARKT aanbrengen 

van geluidsiso- 

B194903511 

lerende voor- 

zieningen 

2058 75 

jaar 

Musea 1-1- 

1982 

31-12- 

1982 

1-1- 

1982 

Zun- 

dert 

26 MARKT veranderen 

woning/kan- 

toor 

B194903512 

2060 75 

jaar 

Musea 1-1- 

1984 

31-12- 

1984 

1-1- 

1984 

Zun- 

dert 

26 MARKT veranderen 

dakraam in ka- 

pel met deur 

B194905870 

2082 75 

jaar 

Musea 21-8- 

2006 

31-12- 

2006 

1-1- 

2006 

Zun- 

dert 

26 MARKT vernieuwen 

bestaande 

B200500190 

panden en 

plaatsen en- 

tree bestaande 

uit glazen ver- 

binding, fase 1 

2082 75 

jaar 

Musea 21-8- 

2006 

31-12- 

2006 

1-1- 

2006 

Zun- 

dert 

27 MARKT vernieuwen 

bestaande 

B200500425 

panden en 

plaatsen en- 

Gemeenteblad 2025 nr. 425924 2 oktober 2025 3 



tree bestaande 

uit glazen ver- 

binding, fase 1 

2083 75 

jaar 

Musea 21-5- 

2007 

31-12- 

2007 

1-1- 

2007 

Zun- 

dert 

26 MARKT vernieuwen 

van 2 bestaan- 

B200600374 

de panden in 

oorspronkelij- 

ke staat, fase 2 

2083 75 

jaar 

Musea 21-5- 

2007 

31-12- 

2007 

1-1- 

2007 

Zun- 

dert 

27 MARKT vernieuwen 

van 2 bestaan- 

B200600375 

de panden in 

oorspronkelij- 

ke staat, fase 2 

2064 75 

jaar 

Musea 1-1- 

1988 

31-12- 

1988 

1-1- 

1988 

Acht- 

maal 

2 C NIEUW- 

MOERSE- 

WEG 

bouw bedrijfs- 

ruimte 

B194907408 

2075 75 

jaar 

Musea 11-11- 

1999 

31-12- 

1999 

1-1- 

1999 

Acht- 

maal 

2 C NIEUW- 

MOERSE- 

WEG 

uitbreiden be- 

drijfsruimte 

B199701686 

2042 75 

jaar 

Musea 30-3- 

1966 

31-12- 

1966 

1-1- 

1966 

Zun- 

dert 

1 A SINT ELI- 

SABETH- 

LAAN 

bouwen gara- 

ge 

B194911175 

2040 75 

jaar 

Musea 5-2- 

1964 

31-12- 

1964 

1-1- 

1964 

Zun- 

dert 

1 A SINT ELI- 

SABETH- 

LAAN 

veranderen 

woning 

B194911176 

2084 75 

jaar 

Musea 27-10- 

2008 

31-12- 

2008 

1-1- 

2008 

Zun- 

dert 

1 A SINT ELI- 

SABETH- 

LAAN 

Gedeeltelijk 

veranderen 

woning 

B200800145 

2086 75 

jaar 

Musea 22-11- 

2010 

31-12- 

2010 

1-1- 

2010 

Zun- 

dert 

1 A SINT ELI- 

SABETH- 

LAAN 

Veranderen 

bestaande kos- 

terwoning met 

B201000043 

nieuw te bou- 

wen atelier 

2042 75 

jaar 

Op- 

vangloca- 

9-11- 

1966 

31-12- 

1966 

1-1- 

1966 

Rijs- 

ber- 

gen 

50 BREDA- 

SEWEG 

R 

uitbreiden 

kleuterhuis 

voor huisves- 

B192802092 

tie vluch- 

telingen ting van kinde- 

ren en verzorg- 

sters 

2044 75 

jaar 

Op- 

vangloca- 

3-1- 

1968 

31-12- 

1968 

1-1- 

1968 

Rijs- 

ber- 

gen 

50 BREDA- 

SEWEG 

R 

gedeeltelijk 

vernieuwen 

kleuterhuis 

B192802093 

tie vluch- 

telingen 

2032 75 

jaar 

Op- 

vangloca- 

25-8- 

1956 

31-12- 

1956 

1-1- 

1956 

Rijs- 

ber- 

gen 

50 A BREDA- 

SEWEG 

R 

oprichten 

transformator- 

huisje 

B192802094 

tie vluch- 

telingen 

2026 75 

jaar 

Op- 

vangloca- 

11-5- 

1950 

31-12- 

1950 

1-1- 

1950 

Rijs- 

ber- 

gen 

50 BREDA- 

SEWEG 

R 

uitbreiden 

kleuterhuis 

B192803507 

tie vluch- 

telingen 

2035 75 

jaar 

Op- 

vangloca- 

18-6- 

1959 

31-12- 

1959 

1-1- 

1959 

Rijs- 

ber- 

gen 

50 BREDA- 

SEWEG 

R 

uitbreiden 

kleuterhuis 

B192803508 

tie vluch- 

telingen 

2070 75 

jaar 

Op- 

vangloca- 

3-6- 

1994 

31-12- 

1994 

1-1- 

1994 

Rijs- 

ber- 

gen 

50 BREDA- 

SEWEG 

R 

bouw woon- 

ruimte me- 

disch pedago- 

B198100902 

tie vluch- 

telingen gische insti- 

tuut 
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2060 75 

jaar 

Op- 

vangloca- 

26-6- 

1984 

31-12- 

1984 

1-1- 

1984 

Rijs- 

ber- 

gen 

50 BREDA- 

SEWEG 

R 

plaatsen sei- 

zoenswoonver- 

blijf 

B198100936 

tie vluch- 

telingen 

2061 75 

jaar 

Op- 

vangloca- 

22-10- 

1985 

31-12- 

1985 

1-1- 

1985 

Rijs- 

ber- 

gen 

50 BREDA- 

SEWEG 

R 

bouw nood- 

schoolgebouw 

B198100949 

tie vluch- 

telingen 

2069 75 

jaar 

Op- 

vangloca- 

22-10- 

1993 

31-12- 

1993 

1-1- 

1993 

Rijs- 

ber- 

gen 

50 BREDA- 

SEWEG 

R 

bouw woon- 

ruimte 

B198100950 

tie vluch- 

telingen 

2072 75 

jaar 

Op- 

vangloca- 

27-2- 

1996 

31-12- 

1996 

1-1- 

1996 

Rijs- 

ber- 

gen 

50 BREDA- 

SEWEG 

R 

bouw staf en 

dienstgebou- 

wen 

B198101987 

tie vluch- 

telingen 
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